
.,S"

BJ E' J f"" ', " :'J' A _ OBJ'-25-056
Dodavateli Odběratel:

Praha Parníkem
Michaela Čandová
Vinohradská 2375/198
130 00 Praha
lČ 76499685, neplátce DPH
Bankovní spojení: 2801265315/2010 (Flo)
Způsob platby: převodem

Základní škola
Masaryka, Praha 12
Modřanská 1375/10a
Praha 4 - Modřany 14300
IČO: 493676'09

Popis objednávky:

Pronájem parníku 26.6.2025 v čase 17:00-20:00 hod

Platební podmínky: Platba převodem, se splatností týden před plavbou
Faktura bude zaslána na email.adresu kontaktní osoby v objednávce.

Při počtu nad 50 osob činí doplatek za 3 hod plavbu s rautem 1240 KČIos.
případný welcome drink si upřesníme blíže k datu plavby, nejpozději týden před plavbou, kdy si také
potvrdíme počet osob.

Stcwno podmínky změna termínu, zrušení termínu:
Od potvrzení do 60 dní před playbou 2096
59 dní až 30 dní před plavbou 50%
méně než 30 dní před plavbou, no show 100%

Tíasu plavby určuje vždy kapitán. Loď pluje v historickém centru metropole s výhledy na nejdůležitější
památky.

Položka Množ. Cena/jednotku CélkeÍn . Sazbä DPH : Cetkém
,

plavba 2 hod s rautwou nabídkou č. l 50 990,00 Kč 49 50O,(X) Kč - O % 49 5Cl0,00 Kč

pFcn%em lodi 3.hcQinašteva skupina 50 ' 25ÓAjO Kč . 12 5(Xj,OÔ Kč : O % : 12 500,00 KČ

Stránka :i.



Konečná cena: 62 000,00 KČ

·—_. Stránka 2


